
Istituto Tecnico Economico Tecnologico

G. Girardi
Via J.F. Kennedy, 29 – 35013 Cittadella (PD)

 0495971565 - www.itetgirardi.edu.it - CM PDTD04000D
E-mail: pdtd04000d@istruzione.it - PEC: pdtd04000d@pec.istruzione.it - CF 81004350286 

PON/FSE-FESR 2014/2020
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo sociale europeo (FSE)
Avviso pubblico prot. 25532 del 23/02/2024

10.2.2A Formazione d’aula in lingua straniera - 10.6.6B PCTO
Codice Identificativo Progetto: 10.6.6B-FSEPON-VE-2024-16 CUP: C84D24000330007

Protocollo e data: vedi segnatura

Al sito e all’Albo online
Agli atti della Scuola

Oggetto: Decreto di pubblicazione della Graduatoria  definitiva dei Docenti Tutor Scolastici e
Accompagnatori per il Progetto “EUROGIACINTO 2024” 10.6.6B-FSEPON-VE-2024-16

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  Decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 “Norme generali  sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in
materia di autonomia delle istituzioni scolastiche“;

VISTO il  Decreto  Interministeriale  n.  129  del  28  agosto  2018,  “Regolamento  recante
istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo-contabile  delle  istituzioni
scolastiche”;

VISTA la Circolare 02 dell'11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dip.to
Funzione Pubblica, Ufficio Personale Pubbliche Amministrazioni;

VISTI il Regolamento (UE) n. L303120L3 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e
di investimento europei, il Regolamento (UE) n. L30tl2OL3 relativo al Fondo Europeo
di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 730412013 relativo al Fondo
Sociale Europeo;

VISTO il  PON  –  Programma  Operativo  Nazionale  20141T05M2OP001  “Per  la  scuola-
competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n.
9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

VISTO l’Avviso  pubblico  25532  del  23/02/2024  –  FSE  “Percorsi  per  le  competenze
trasversali e l'orientamento (PCTO) all'estero”;

VISTA la candidatura n. 1092871 inoltrata da questo Istituto in data 11/03/2024;

VISTA la delibera di adesione al Progetto da parte del Collegio dei Docenti del 22/03/2024
n. 40;

VISTA la  nota  Prot.  AOOGABMI-52060  del  28/03/2024 Fondi  Strutturali  Europei  –
Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B –
Avviso  pubblico  prot.  n.  25532  del  23/02/2024  –  Percorsi  formativi  di  lingua

Protocollo 0005638/2024 del 30/05/2024



straniera  e  percorsi  per  le  competenze  trasversali  e  per  l’orientamento  (PCTO)
all’estero. Autorizzazione progetti;

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di
Servizi  e  forniture”  pubblicate  con  nota  MIUR  prot.  AOODGEFID/1588  del
13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni;

VISTA l’azione di Informazione, Comunicazione e Pubblicità prot. 3224 del 30/03/2024;

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. 3307/6.3 del 3/04/2024;

VISTO l’Avviso interno per la selezione di Docenti Tutor Scolastici e Accompagnatori per il
Progetto  “EUROGIACINTO 2024” 10.6.6B-FSEPON-VE-2024-16 prot.  3312/4.6 del
3/04/2024;

VISTE le candidature pervenute;

VISTO il  Decreto di  nomina della  Commissione per la  valutazione delle  candidature dei
Docenti  Tutor Scolastici  e Accompagnatori  per il  Progetto “EUROGIACINTO 2024”
10.6.6B-FSEPON-VE-2024-16 prot. 3663 del 12/04/2024;

VISTO il verbale di valutazione delle graduatorie prot. 3818 del 15/04/2024;

VISTO il Decreto di pubblicazione della Graduatoria Provvisoria dei Docenti Tutor Scolastici
e Accompagnatori per il Progetto “EUROGIACINTO 2024” 10.6.6B-FSEPON-VE-2024-
16 prot. 3819/7.1 del 15/04/2024;

VISTA le mail di rinuncia del prof. Ivo Lago prot. 4469/4.2 del 3/05/2024;

DECRETA

La  pubblicazione  della  Graduatoria  Definitiva dei  candidati  per  l’incarico  di  Docenti  Tutor
Scolastici e Accompagnatori per il Progetto “EUROGIACINTO 2024” 10.6.6B-FSEPON-VE-2024-
16. Non vengono prese in considerazioni le candidature dei docenti assunti con contratto a
tempo  determinato,  i  rinunciatari  e  quanti  già  impegnati  in  attività  simili  previste  per  il
medesimo periodo (Progetto Move 2023).

Candidato Protocollo Tutor Scolastico Accompagnatore metà punti
Gardin Marina 3607 D1 D2 D3 - sì 17
Mariut Carmen 3598 - D2 sì 11
Casotto Paola 3599 D1 D2 - - 10
Napoli Davide 3625 - D1 D2 D3 VA no 9
Ionita Valentina 3578 VA VA - 8
Zoccarato Michela 3601 - D1 D2 D3 VA no 8
Tosatto Roberto 3541 D1 D1 sì 7
Dal Zotto Alessandra 3467 VA VA no 6
Bettini Gloria 3447 - D3 2a metà sì 5
Stocco Giacomo 3571 - D1 D2 D3 sì 3

La documentazione relativa alla presente procedura di selezione è depositata agli atti.

Il Dirigente Scolastico

Francesco Merici


		2024-05-30T20:41:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCO MERICI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




